میں نے جب اس کتاب کے ترجمہ کی اجازت طلب کیا تو آپ نے بخوشی اجازت مرحمت فرمائی، فجزاہ اللہ عنی أحسن الجزاء۔

اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ اس کتاب کو مفید اور نفع بخش بنائے، اور ہمارے آل اولاد کو اس مہلک مرض سے محفوظ رکھے۔ (آمین)

انصار زبیر محمدی

مکتب توعیة الجالیات بمحافظة الشماسية

القصيم، المملكة العربية السعودية

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۱۹ھ

۷/ اگست ۱۹۹۸ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله وحده والصلاة والسلام على من لا نبي بعده ،

اما بعد :

میرے بیڑی سگریٹ پینے والے بھائیو!

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

میں آپ کے اندر دبی ہوئی دینی غیرت اور ایمانی جذبے کو آواز دے رہا ہوں، اور آپ کی اصلاح اور بھلائی کا خواہاں ہوں، اسلئے کہ آپ سگریٹ نوشی کی وجہ سے ایک جرم کا ارتکاب کر رہے ہیں۔